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Yttrande över granskning av arbetet mot 
våldsbejakande extremism och radikalisering 
 

Bakgrund 
Under 2023 har stadsrevisionen granskat stadens arbete mot våldsbejakande extremism 
och radikalisering. Granskningen syftade till att bedöma om kommunstyrelsen, 
socialnämnderna Centrum och Nordost, grundskolenämnden, utbildningsnämnden och 
nämnden för demokrati bedriver ett ändamålsenligt arbete mot våldsbejakande extremism 
och radikalisering. 

Stadsrevisionen lämnar efter granskningen följande rekommendation till 
grundskolenämnden:   

• Grundskolenämnden rekommenderas att identifiera vilka yrkeskategorier som 
behöver fördjupad kunskap inom sakområdet våldsbejakande extremism och 
radikalisering samt upprätta en utbildningsplan för detta. 

Planerade och genomförda åtgärder  
Nedan beskrivs hur nämnden förhåller sig till revisionens rekommendation och vilka 
eventuella åtgärder som rekommendationerna föranleder. 

Förvaltningen delar revisionens bedömning om den rekommendation som lämnats. 
Förvaltningen ser våldsbejakande extremism som ett prioriterat område och har under 
2023 påbörjat en kartläggning i syfte att säkra fördjupad kunskap hos förvaltningens olika 
yrkesgrupper. En utbildningsplan planeras upprättas under 2024 med utbildningsinsatser 
under 2024 samt 2025.   

Uppföljning av åtgärder och fortsatt utveckling kommer att ske inom ramen för nämndens 
planerings- och uppföljningsprocess, genom delårsuppföljningen samt som del i arbetet 
med samlad riskbild. Det förebyggande arbetet mot våldbejakande extremism tangerar i 
delar även förvaltningens planer på en bredare utbildningsinsats inom läroplanområdet 
normer och värden.  

Bedömning 
De planerade åtgärderna bedöms svara upp mot den rekommendation som lämnats av 
revisionen genom att förvaltningen får en samlad bild av utbildningsbehovet samt arbetar 
fram en utbildningsplan i syfte att systematiskt säkerställa fördjupad kunskap för berörda 
yrkesgrupper.   
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